instrucciones de la entidad y demás documentos contractuales, que forman parte del mismo 

y respetando la normativa legal aplicable. 

Cláusula Cuarta.- PRECIO DEL CONTRATO 

4.1 El valor del presente contrato, que la contratante pagará al contratista, es el de 

US$.12.000,00 (Doce mil con 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América), más IVA, 
de conformidad con la oferta presentada por el contratista: 

Ítem 
Código 

CPC 

Descripción del producto 

y/o servicio 
Unidad Cantidad 

Precio 

Unitario 
Precio Total 

1 836200014